11,

Máy chính: Ký hiệu: YANMAR, Số máy: 6407, Công suất (sức ngựa): 829, Nơi
chế tạo: Nhật. Hiện nay đã rỉ sét nhiều chỗ và đã ngừng hoạt động đánh bắt cá;
Vật tư, trang thiết bị ngư lưới cụ hư hỏng nặng không còn giá trị sử dụng.

4. Giá khởi điểm: 2.223.695.686 đ (Hai tỷ hai trăm hai mươi ba triệu sáu
trăm chín mươi lăm ngàn sáu trăm tám mươi sáu đồng). Bước giá: 50.000.000
đồng (Năm mươi triệu đồng).

5a. Thời gian, địa điểm: bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ
tham gia đấu giá, nộp tiền đặt trước: Từ ngày 02/3/2026 đến 10 giờ 00 phút ngày
24/3/2026 tại Công ty đấu giá hợp danh Trà Vinh. Tiền mua hồ sơ: 400.000 đ
(Bốn trăm ngàn đồng)/hồ sơ. Tiền đặt trước: 440.000.000 đ (Bốn trăm bốn mươi
triệu đồng).

Khoản tiền đặt trước nộp chuyển khoản vào tài khoản của Công ty đấu giá
hợp danh Trà Vinh: Số 0741000619616 Vietcombank - chi nhánh Trà Vinh.

5b. Điều kiện đăng ký: cá nhân, tổ chức có đủ điều kiện tham gia đấu giá
để mua tài sản đấu giá theo quy định của Luật số 37/2024/QH15 ngày 27 tháng 6